2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2016 № 114                                                                        г. Камень -на –Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.08.2014 №236 « Об утверждении Реестра и перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Каменского района»

В соответствии законом Алтайского края от 28.06.2013 №37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» (в редакции от 22.12.2015 №124-ЗС).

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 26.08.2014 № 236 «Об утверждении Реестра и перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Каменского района»  следующие изменения:

1.1. Утвердить Реестр многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта (в новой редакции);
1.2. Утвердить Перечень многоквартирных домов, включенных в краевую программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы (в новой редакции).
2. Разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре (Локтионов А.А.).

Первый заместитель главы Администрации
района, начальник Управления по

 агропромышленному комплексу                                                          А.В.Брежнев

	УТВЕРЖДЕН

	 постановлением Администрации

	района от 14.04.2016 № 114

	РЕЕСТР

	многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Планируемый перечень работ по капитальному ремонту

	1
	2
	3

	2017 – 2019

	1
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 4
	ремонт и утепление фасада; ремонт подвальных помещений

	2
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 5
	ремонт и утепление фасада; ремонт подвальных помещений

	3
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 6
	ремонт и утепление фасада; ремонт подвальных помещений

	4
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 7
	ремонт и утепление фасада; ремонт подвальных помещений

	5
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 9
	ремонт и утепление фасада; ремонт подвальных помещений

	2026 – 2028

	1
	Каменский район, с. Луговое, ул. Центральная, д. 9
	ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, холодного водоснабжения

	2
	Каменский район, с. Луговое, ул. Центральная, д. 10
	ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, холодного водоснабжения

	3
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 4
	ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, холодного водоснабжения

	4
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 5
	ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, холодного водоснабжения

	5
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 6
	ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, холодного водоснабжения

	6
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 7
	ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, холодного водоснабжения

	7
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 9
	ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, холодного водоснабжения

	2029 – 2031

	1
	Каменский район, с. Луговое, ул. Центральная, д. 9
	ремонт крыши

	2
	Каменский район, с. Луговое, ул. Центральная, д. 10
	ремонт крыши

	3
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 4
	ремонт крыши

	4
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 5
	ремонт крыши

	5
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 6
	ремонт крыши

	6
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 7
	ремонт крыши

	7
	Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 9
	ремонт крыши

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением Администрации

	района от 14.04.2016 № 114

	ПЕРЕЧЕНЬ

	многоквартирных домов, включенных в краевую программу "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края" на 2014 – 2043 годы

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год
ввода в
эксплуа-
тацию
	Общая
площадь
жилюх и
нежилых
поме-
щений,
кв. м
	Коли-
чест-
во
эта-
жей
	Коли-
чест-
во
подъ-
ездов
	Материалы
стен
	Вид
крыши
	Коли-
чество
жителей,
зареги-
стриро-
ванных
по месту
жительства
	Планируемый перечень работ по капитальному ремонту
	Планируе-
мый период
проведения
капиталь-
ного
ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Каменский район

	1
	Каменский район, с. Луговое,     ул. Центральная, д. 9
	1962
	687,00
	2
	2
	кирпичные
	скатная
	31
	ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, холодного водоснабжения
	2026 – 2028

	ремонт крыши
	2029 – 2031

	2
	Каменский район, с. Луговое,     ул. Центральная, д. 10
	1965
	701,60
	2
	2
	кирпичные
	скатная
	29
	ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, холодного водоснабжения
	2026 – 2028

	ремонт крыши
	2029 – 2031

	3
	Каменский район, с. Рыбное,      ул. Комсомольская, д. 4
	1961
	1480,80
	3
	3
	кирпичные
	скатная
	47
	ремонт и утепление фасада; ремонт подвальных помещений
	2017 – 2019

	ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, холодного водоснабжения
	2026 – 2028

	ремонт крыши
	2029 – 2031

	4
	Каменский район, с. Рыбное,      ул. Комсомольская, д. 5
	1962
	590,10
	2
	2
	кирпичные
	скатная
	19
	ремонт и утепление фасада; ремонт подвальных помещений
	2017 – 2019

	ремонт внутридомовых инженерных
	2026 – 2028

	систем тепло-, холодного водоснабжения

	ремонт крыши
	2029 – 2031

	5
	Каменский район, с. Рыбное,      ул. Комсомольская, д. 6
	1961
	1483,90
	3
	3
	кирпичные
	скатная
	57
	ремонт и утепление фасада; ремонт подвальных помещений
	2017 – 2019

	ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, холодного водоснабжения
	2026 – 2028

	ремонт крыши
	2029 – 2031

	6
	Каменский район, с. Рыбное,       ул. Комсомольская, д. 7
	1960
	1473,70
	3
	3
	кирпичные
	скатная
	63
	ремонт и утепление фасада; ремонт подвальных помещений
	2017 – 2019

	ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, холодного водоснабжения
	2026 – 2028

	ремонт крыши
	2029 – 2031

	7
	Каменский район, с. Рыбное,      ул. Комсомольская, д. 9
	1960
	1484,50
	3
	3
	кирпичные
	скатная
	69
	ремонт и утепление фасада; ремонт подвальных помещений
	2017 – 2019

	ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, холодного водоснабжения
	2026 – 2028

	ремонт крыши
	2029 – 2031

	Итоговая площадь по Каменскому району
	7901,60 кв. м